
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00816198--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2023-00816198--UNC-ME#FAUD en el que se solicita la admisión de postulantes a la Carrera
“DOCTORADO EN ARQUITECTURA”;

Y CONSIDERANDO:

Que según lo dispuesto en el artículo 13 del Reglamento de la Carrera, la admisión se resuelve en una primera
instancia con intervención del Comité Académico, una vez cumplido el cronograma de inscripciones fijado por la
Escuela de Graduados de la FAUD;

Que el Comité Académico de la carrera ha evaluado las presentaciones realizadas por los postulantes;

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTICULO 1º: ADMITIR a la Carrera “DOCTORADO EN ARQUITECTURA” a las personas detalladas a
continuación:

AYALA, Myriam Margarita DNI: 18638190

BECERRA, Cecilia DNI: 27248114

BRIONES, María Laura DNI: 37465377

CHICAR, Mariana Beatriz DNI: 28656272

CHUICHUY, Gisela Fernanda DNI: 35932069

CRUZ FIGUEROA, Patricio Adolfo PASAPORTE: P12394812

FEKETE, Rita Érica DNI: 32629940



GOMEZ ASTUDILLO, Myriam De Los Ángeles DNI: 17217013

LOPEZ, Walter Javier DNI: 17628725

MARTINEZ, Jorge Manuel DNI: 20111250

OCAMPO, Paula Yael DNI: 39300892

OXARANGO, Eduardo DNI: 25429252

PAJON, Marcelo Hernán DNI: 36474655

PARIS, Ángel Omar DNI: 18329347

PEREZ DE ANGELIS, Paola Vanina DNI: 24356644

PIGNATA, Agustín DNI: 33598053

REARDEN, María Emilia DNI: 30506060

RIQUELME BRAVO, Álvaro PASAPORTE: P27806932

SAMEZ, Samantha DNI: 37509918

VARIN GARCIA MONTEJO, Claudia CI: D541365

VINCI, Valentina DNI: 39692414

ARTICULO 2º: RECONOCER la gratuidad de la carrera para el personal docente de la UNC que se detalla a
continuación, según lo dispuesto por la Ordenanza HCS 02/2009:

BECERRA, Cecilia DNI: 27248114 LEGAJO: 45676 – Arquitectura VI “C” – ARQUITECTURA III
“A”.

CHICAR, Mariana Beatriz DNI: 28656272 LEGAJO: 57372 – HISTORIA DE LA ARQUITECTURA I
“A”- HISTORIA DE LA ARQUITECTURA III “B”.

LOPEZ, Javier DNI: 17628725 LEGAJO: 36457 – CONSTRUCCIONES III “A”.

PARIS, Omar DNI: 18329347 LEGAJO: 37153 - ARQUITECTURA IV “C” y “D”.

PIGNATA, Agustín DNI: 33598053 LEGAJO: 48295 – ARQUITECTURA I “A”.

ARTICULO 3º: La presente Resolución se realiza Ad-referéndum del Honorable Consejo Directivo.

ARTÍCULO 4º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato y Escuela de Posgrado. Dar cuenta al
Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

DT./




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 28 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1042-E-UNC-DEC#FAUD
		2023-09-27T22:56:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-28T14:05:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-28T14:05:49-0300
	GDE UNC




